DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DE ALUNOS COM
DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO de autoria de
VANESSA JULIENE FERREIRA BRAGA, CIBELE LIMA TAVEIRA, ALANNE GOMES DE
MENEZES, MARIA APARECIDA FERREIRA MENEZES SUASSUNA, foi publicado nos
Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76062

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76062